- l’operatore economico risulta in possesso di pregresse e documentate esperienze analoghe 
a quelle oggetto di affidamento poiché formatore di riferimento per tutte le forze di Polizia 
di tutto il territorio nazionale; 

 Ritenuto di affidare il servizio al suddetto operatore economico per l’importo di euro € € 561.6 
(cinquecentosessantuno/60) IVA compresa; 
 Precisato, ai sensi dell’art. 192 del d.lgs. 267/2000, che: 
 il fine che il contratto intende perseguire è dotare il Comando di Polizia Locale di Truccazzano 
di un aggiornamento continuo sulle novità legislative in materia di circolazione stradale;

[...]

2) DI AFFIDARE, per le motivazioni espresse in premessa, la fornitura di un abbonamento alla 

biblioteca digitale di formazione della ditta MAGGIOLI SPA  con sede in Via Carpino 9 -
47882 Santarcangelo di Romagna - P.IVA 02066400405;  

 di impegnare la spesa di euro € € 585 (cinquecentottantacinque) IVA compresa sul cap. sul Cap 
1814/ SPESE PER AGGIORNAMENTO DEL PERSONALE DEL SERVIZIO DI POLIZIA 
LOCALE - codice 03.01-1.03.02.04.999 del corrente bilancio; 
3) di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto

[...]

scritture contabili al momento della nascita dell’obbligazione, imputandole all’esercizio in cui 
l’obbligazione viene a scadenza. La scadenza dell’obbligazione è il momento in cui l’obbligazione 
diventa esigibile"- l'esigibilità della spesa è di euro € € 585 (cinquecentottantacinque) IVA 
compresa entro il 31.12.2025; 

5) DI CONFERMARE l’assenza di rischi da interferenza e pertanto di stabilire che nessuna 
somma riguardante la gestione dei suddetti rischi verrà riconosciuta all’operatore economico 
affidatario dell’appalto, e che non si rende, altresì, necessaria la predisposizione del